UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 119/TB-UBND Trà Tân, ngày 31 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ, thường xuyên năm 2024 của UBND xã Trà Tân

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014ND-CP

ngày 26/6/2014 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp

công dân;

Căn cứ Quyết định số 343/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của UBND xã Trà

Tân về việc phân công nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn thư, giải quyết khiếu nại

tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn xã Trà Tân năm 2024; Quy chế Tiếp công

dân tại Trụ sở tiếp công dân xã.

Nay, UBND xã Trà Tân thông báo lịch tiếp công dân định kỳ và tiếp công dân

thường xuyên năm 2022, như sau:

TT Họ và tên

Số điện thoại
Chức danh Lịch tiếp Địa chỉ Gmail

1
Hồ Văn Huynh

0354.694.802
PCT UBND xã Thứ 5 hàng tuần hovanhuynh@gmail.com

2
Tôn Long Thục

0976.607.267
VP-TK Thường xuyên longthuctttb@gmail.com

Ghi chú: Trường hợp ngày tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

trùng vào ngày nghỉ Lễ, Tết hoặc các ngày nghỉ khác theo quy định thì lịch tiếp

dân định kỳ được chuyển sang ngày làm việc tiếp theo.

Nay, UBND xã Trà Tân thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết để

thực hiện và liên hệ./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện (B/c);

- Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận, các hội, đoàn thể xã;

- Cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- CBCC, KCT;

- Đài truyền thanh (Thông báo công khai);

- Tiếp công dân (Niêm yết);

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Huynh

		2024-02-21T13:45:12+0700

		2024-02-21T13:46:58+0700

		2024-02-21T13:46:58+0700